
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4121089 Datum vydání: 07.05.2024

Cena za nemovitost:

3 999 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme prodej rodinného domu v obci Střítež, který stojí na
místě s velmi dobrou dostupností.
Dům je vhodný také jako komerce, sídlo firmy, ubytovna.
Zastavěná plocha domu činí 116m2, zahrada u domu 439m2.
Přízemí tvoří vstupní hala vedoucí do obytné části, kde máme
obývací pokoj, kuchyň, samostatné WC a koupelnu se sprchou. V
druhém nadzemní podlaží se nachází 3 pokoje, z toho jeden
nadstandartních rozměrů, dále zde nalezneme druhou koupelnu s
WC a verandu.
Celý dům je podsklepen, v zadní části domu se dokonce nachází
vinný sklípek se samostatným vchodem.
Na zahradě je pergola a skleník.
Vzhledem k rozměrům a dispozici je dům vhodný také k rozdělení
na dva samostatné apartmány, jeden v přízemí a druhý v patře.
Dům prošel rekonstrukcí, je zateplený, plastová okna, plechová
střešní krytina, pod kterou je foukaná izolace. Nová elektřina a
voda v plastu.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem, je zde také kotel na tuhá
paliva.
Možnost odkupu domu do 1 roku při složení zálohy ve výši 1 200
000 kč.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, máte-li bližší dotazy, neváhejte
nás kontaktovat.
Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku. Z této nabídky tak nikomu nevzniká
nárok na uzavření smlouvy. Inzerent zprostředkovává údaje
(informace) nabyté v dobré víře od vlastníka nemovité věci a z
tohoto důvodu nenese odpovědnost ze jejich úplnost, správnost a
přesnost. Současně není oprávněn uzavírat jménem vlastníka
nemovité věci jakékoliv smlouvy spojené s prodejem nemovitosti.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

ID inzerátu ESO: 4121089
Inzerát aktualizován: 07.05.2024
Inzerát vydán: 21.02.2023
ID zakázky v RK: 22062
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 555 m2
Užitná plocha: 180 m2
Plocha zahrady: 439 m2
Zastavěná plocha: 116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420777486540
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


